
   J.nr. 2009-730-0117

   Dato: 11. marts 2009

Til

Folketinget - Skatteudvalget

L 154 - Forslag til Lov om midlertidig udskydelse af betalingsfristerne for 
indeholdt A-skat og arbejdsmarkedsbidrag samt moms. 

Hermed sendes supplerende svar på spørgsmål nr. 29 af 10. marts 2009.
Spørgsmålet er stillet efter ønske af Frank Aaen, EL.

Kristian Jensen

/  Henrik Ludolph

Skatteudvalget 2008-09
L 154 Svar på Spørgsmål 29
Offentligt



Side 2

Spørgsmål 29: Hvor stort et beløb forventes ikke at være indbetalt efter de gældende reg-
ler, når L 154 kommer til 3. behandling?

Supplerende svar: Udtrækket vedrørende indeholdt A-skat foreligger nu, og SKAT har 
oplyst følgende:

”Indeholdt A-skat for februar fra virksomheder, der indberetter og betaler indeholdt A-skat 
den sidste bankdag i den måned, som indkomsten vedrører:

Type – store 0902 - 31.3.2009 Kroner 
A-skat 12.643.116.221
AM-bidrag 2.915.731.097
I alt 15.558.847.318

Indeholdt A-skat for februar fra virksomheder, der indberetter og betaler indeholdt A-skat 
den 10. i måneden efter den måned, som indkomsten vedrører:

Type – små 0902 - 14.4.2009 Kroner 
A-skat 2.177.767.520
AM-bidrag 638.964.825
I alt 2.816.732.345

Samlede udskudte A-skat og AM-bidrag 18.375.579.653 kr. 

Beløbene, som de er opgjort 11. marts 2009 (kl. 10:30). Der kan ske ændringer, da der sta-
digvæk foretages rettelser til allerede indberettet tal.

Beløbene hidrører fra indberetninger fra virksomhederne. Virksomheder, der ikke har ind-
berettet rettidigt, indgår ikke i oversigten og kan tidligst identificeres 27. marts 2009, når 
betalingsfristen er passeret. 

Beløbene for A-skat og AM-bidrag fra virksomheder, der ikke har angivet rettidigt, kan tid-
ligst oplyses pr. 1. april 2009, hvor beløbene er tilgængelige i systemerne.”


